UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2294 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  23 tháng  9 năm 2020

V/v ý kiến về bổ nhiệm kế toán

trưởng của Sở Xây dựng.

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27/3/2018 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế

và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán của các

đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 2175/SNV-TCCC ngày 01/10/2019 của Sở Nội vụ về

việc thẩm quyền bổ nhiệm, bổ nhiệm lại kế toán trưởng, phụ trách kế toán;

Tiếp nhận Công văn số 1414/SXD-VP ngày 09/9/2020 của Sở Xây dựng

về việc xin ý kiến bổ nhiệm Kế toán trưởng.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Theo đề nghị của Sở Xây dựng bổ nhiệm bà Tô Thị Bích Chi (sinh ngày

18/02/1970, trình độ Cử nhân kinh tế (chuyên môn ngành kế toán), đã có chứng

chỉ bồi dưỡng kế toán trưởng) – Phó Chánh Văn phòng thuộc Sở Xây dựng giữ

chức danh kế toán trưởng của Sở Xây dựng.

Qua xem xét hồ sơ liên quan về bổ nhiệm kế toán trưởng, Sở Tài chính có

ý kiến bà Tô Thị Bích Chi đủ điều kiện bổ nhiệm kế toán trưởng Sở Xây dựng.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính gửi Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, HCSN(MT)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T10:01:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-25T10:23:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!